[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» августа 2023 года

	№ 90/644-7

	г. Саяногорск

О назначении членов участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 104, 105, 113 с правом решающего голоса
вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 104, 105, 113 с правом решающего голоса (постановление территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 18 августа 20203 года № 90/641-7, постановление территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 18 августа 20203 года № 90/642-7, постановление территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 18 августа 20203 года № 90/643-7), в соответствии со статьями 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, в соответствии с частью 10 статьи 9 Закона Республики Хакасия № 123-ЗРХ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 104, 105, 113 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (Приложения №1-3).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, участковые комиссии избирательных участков, участков референдума №№ 104, 105, 113.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Саянские ведомости» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

Председатель комиссии

  Ю.Д. Синкина

Секретарь комиссии

  П.Е. Королева
Приложение №1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Саяногорска

от 18.08.2023 года №90/644-7
Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 104
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Поленок Олеся Владимировна
	Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Приложение №2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Саяногорска

от 18.08.2023 года №90/644-7

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 105
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Балцевич Юлия Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

Приложение №3
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Саяногорска

от 18.08.2023 года №90/644-7

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 113
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Попова Олеся Владимировна
	Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России